מעבר לנדרש, במועד קבלת הדו"ח המבקש הודה למעשה בביצוע העבירה וכדבריו: "דברתי במירס קראו לי וענית...".

בנסיבות אלו, לא שוכנעתי כי ייגרם למבקש עיוות דין באם פסק הדין לא יבוטל.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.